znajduje się na właściwym miejscu.*

Petersburg, 7 października v. s.

—§— Dnia 11 (23) września r. b. ogłoszona została Najwyżej zatwierdzona uchwała komitetu ministrów, przedłużająca moc «Postanowienia o środkach ochrony porządku państwowego i spokojności publicznej». Postanowienie to wydane zostało dnia 14 (26) sierpnia r. 1881, jako prawo czasowe, ze ściśle określonym terminem trwania. Jednocześnie też z wydaniem samego prawa zostały zastosowane na rok jeden, a później co rok przedłużane odnośnie do niektórych prowincyj państwa, zawarte w nowym prawie przepisy o położeniu wyjątkowym.